РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

ОРЕХОВО-ЗУЕВСКИЙ РАЙОН, МОСКОВСКАЯ ОБЛАСТЬ

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ ОРЕХОВО-ЗУЕВСКОГО

МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

Р Е Ш Е Н И Е

О перечислении в бюджет Орехово-Зуевского муниципального

района Московской области части чистой прибыли

муниципальными унитарными предприятиями в 2018 году
На основании Гражданского кодекса Российской Федерации, Федерального закона от 06.10.2003г. № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации» (с изменениями и дополнениями), Федерального закона от 14.11.2002г. №161-ФЗ «О государственных и муниципальных унитарных предприятиях» (с изменениями и дополнениями), Устава муниципального образования "Орехово-Зуевский муниципальный район Московской области",

Совет депутатов Орехово-Зуевского муниципального района
Р Е Ш И Л :

1. Утвердить с 1 января 2018 года проценты отчислений в бюджет                    Орехово-Зуевского муниципального района Московской области части чистой прибыли от использования имущества муниципальных унитарных предприятий Орехово-Зуевского муниципального района, остающейся после уплаты ими налогов и иных обязательных платежей согласно приложению.

2. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на председателя Совета депутатов Орехово-Зуевского муниципального района Филиппова О.Г.
Председатель Совета депутатов

Орехово-Зуевского муниципального района

      О.Г. Филиппов

Принято решением Совета депутатов

Орехово-Зуевского муниципального района

от 15.12.2017 № 132/19
Глава Орехово-Зуевского

муниципального района

      Б.В. Егоров

Приложение

к решению Совета депутатов

Орехово-Зуевского

муниципального района

от 15.12.2017 г. № 132/19
Проценты отчислений чистой прибыли

от использования имущества

Муниципальных унитарных предприятий,

остающейся после уплаты ими налогов

и иных обязательных платежей

на 2018 год в бюджет

Орехово-Зуевского муниципального района Московской области.

	Наименование предприятий
	Процент отчислений от прибыли муниципальных унитарных предприятий Орехово-Зуевского района на 2018 год (%)

	МУП «Теплосеть»
	50

	МУП «ЕРКЦ»
	50

	МУП «Наш Дом»
	50